
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ (МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 14) 

 

ПРИКАЗ 

От 28.12.2024 г.         № 179 ОД 

Об утверждении Плана мероприятий МБДОУ детского сада № 14 по 

противодействию коррупции на 2025 год 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», вцелях повышения эффективности обеспечения 

соблюдения работниками МБДОУ детского сада № 14 требований, установленных в целях 

противодействия коррупции. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий МБДОУ детского сада № 14 по противодействию 

коррупции на 2025 год согласно приложению № 1. 

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий МБДОУ детского 

сада № 14 по противодействию коррупции на 2025 год согласно приложению № 2. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МБДОУ детский 

сад № 14 Родермиль К.В. 

 

 

 

 

 

   

Заведующий МБДОУ детского сада № 14              Родермиль К.В. 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-06T14:39:45+0300
	Родермиль Ксения Владимировна




